
CHIUDIPERMALINK

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAGLIARI 

Sede legale: via Universita' n.40 - 09124 Cagliari (CA), Italia 

Codice Fiscale: 80019600925 

Partita IVA: 00443370929 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.138 del 23-11-2015)  

                   Bando di gara - CIG 647190836F  

  SEZIONE  I.1)  Amministrazione  aggiudicatrice:  Universita'  degli 

Studi di Cagliari Via  Universita'  40  09124  Cagliari  www.unica.it 

gare@pec.unica.it gare@unica.it fax 070/6752344  

  SEZIONE II.1.1) Oggetto dell'appalto:  affidamento  biennale  della 

fornitura di libri didattici e/o scientifici editi da  case  editrici 

italiane e straniere e servizi  gestionali  minimi  connessi  per  le 

biblioteche dell'Universita' degli Studi di Cagliari SEZIONE  II.1.4) 

Accordo quadro con un unico operatore durata 2 anni valore stimato  € 

576.515,00 SEZIONE II.1.6) CPV 22113000 SEZIONE II.2.1)  Quantitativo 

totale € 1.153.030,00  

  SEZIONE  III)  Informazioni  di  carattere  giuridico,   economico, 

finanziario e tecnico: si rimanda ai documenti di gara  

  SEZIONE IV.1.1)  Procedura:  aperta  SEZIONE  IV.2.1)  Criterio  di 

aggiudicazione:  offerta  economicamente  piu'  vantaggiosa   SEZIONE 

IV.3.1) CIG 647190836F SEZIONE IV.3.4) Scadenza presentazione offerte 

20/01/2016  

  SEZIONE VI.3) Informazioni complementari: si vedano documenti  gara 

SEZIONE  VI.4)  Organismo  responsabile  procedure  di  ricorso   TAR 

Sardegna,  Via   Sassari   17,   09124   Cagliari   SEZIONE   VI.4.2) 

Presentazione ricorsi entro 30 giorni  dalla  pubblicazione  in  GURI 

SEZIONE VI.5) Data invio bando GUCE 19/11/2015  

                            Il dirigente  

                       dott. Fabrizio Cherchi  

TX15BFL1638 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

24/11/2015http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/11/23/TX15BFL1638/s5



Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

24/11/2015http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/11/23/TX15BFL1638/s5


